
Pokyny a seznam Chorvatsko, hotel Zagreb, Karlobag, 1. - 7. 6. 2024 

Odjezd: v sobotu 1. 6. 2024, ve 21:00 hod od budovy školy 

Návrat: v pátek 7. 6. 2024 v ranních hodinách (průběžné info www.zsmitusova16.cz) tamtéž 

Platba: 1500 Kč na účet školy: 7731880277/0100, VS: 3240587, do poznámky jméno 

a příjmení dítěte - Chorvatsko 

Důležité!!!  

 s sebou pas nebo občanský průkaz, kapesné dle uvážení + 15 euro na výlet lodí 

 u autobusu před nástupem odevzdat v obálce potvrzení o bezinfekčnosti, poučení 

podepsané rodičem i žákem, kartičku pojišťovny, léky s dávkováním 

Doporučený seznam 

Věci uložte do kufru nebo cestovní tašky, všechna zavazadla označte jmenovkou a adresou 

dítěte. 

Do autobusu: batoh, Kinedryl a sáčky v případě nevolnosti, pohodlné oblečení na noc 

(tepláky, mikina), doporučujeme polštářek, tenkou deku, záhlavník, větší svačinu (začínáme 

až večeří), pití.  

Jelikož máme být ubytováni až v 15 hodin, do příručního zavazadla do autobusu nabalte 

i ručník, plavky a opalovací krém. 

Na pláž: plavky, pokrývka hlavy (kšiltovka, klobouk, šátek), boty do vody, nafukovací balon, 

míček, brýle do vody, sluneční brýle, něco na ležení (karimatka, rohož, deka), osušku, 

opalovací krém s vysokým ochranným faktorem, mléko po opalování, balzám na rty, repelent 

proti hmyzu, taška nebo batůžek 

Ostatní: 1x pevná obuv (výlet do hor), sandály nebo nazouváky, vycházkovou obuv, papuče 

do hotelu, dostatek spodního prádla, trička, kraťasy, dívky sukně + šaty, 1x dlouhé kalhoty, 

lehká mikina (svetřík), pyžamo, šusťáková bunda, pláštěnka, láhev na pití, hygienické potřeby 

(zubní kartáček, zubní pasta, sprchový gel, šampon, deodorant…), ručník, hra, blok, tužka, 

karty, baterka, mobil, nabíječka, sluchátka, knížka, provázek a kolíčky na prádlo, cestovní 

šitíčko, náplast, gel po bodnutí hmyzem 

Další potřeby dle uvážení rodičů. 

Během celého výjezdu platí Školní řád i kodex slušného chování, který je dodatkem ŠŘ 

(www.zsmitusova16.cz  základní škola  dokumenty), žáci budou seznámeni s pravidly 

bezpečnosti.  

S přáním pohodových příprav 

Novotný Robert, Musiol Radek, 

Pavlicová Taťána, Pustková Pavlína 

http://www.zsmitusova/

